Attic
in l.
Allido
pdu
rene
Alligo
li. vñ
p̄bet
Alli
per
Alliū
ra nō
do.
nobi
Allod
ita v
um
Allop
r̄ ois
stint
Cer
Allon
Allop
rie. v
ab o
pass
Alloq
log
vt a
Allot
acci
cast
stru
allo
qu
Allu
sent
Allub
Allu
ci v
tra
Allu
r̄ e
Di
Allu
abl
In
Allu
ca
Allu
r̄
tia.
Allu
ic
lu
dit
p
vñ
Allu
bñ
vt
in
Aln
tr
fa
Aln

Afficio cis. afflexi affectum: ex ad et licio licis: et mutatur d. in l. vide in licio cis. et cor. li.
Allido dis. allisi. sum. i. ledere ad aliqd. ex ad et ledo dis. et pdu. li. et mutat d. i. l. et ae diphrong in. i. psal. Beatus q tenebit et allidet paruulos suos ad petram.
Alligo gas. ex ad et ligo. gas. coponit: et mutat d. in l. et cor. li. vñ Birria. Quelibet imodic^o alligat erit amor. Propheta. Qui sanat contritos corde et alligat contritiones eoz.
Allisus sa. sum. ab allido: et producit li. Osee. io. Matre super filijs allisa. i. lesa.
Alliū ly. dictū s3 Pap. eo q oleat. cui^o odorē venenata ferā nō sustinet: leo et pard^o fugiūt. vñ allia qsi olida ab olēdo. Persi^o. Sustaueris alli p ally. Nume. ii. In mentes nobis veniūt cucumeres: et pepōes porriq: et cepe et allia.
Allodiū dy. dicit hereditas quā vendere vñ donare possū ita vt mea ppria s3m Du. Grecism^o sic dicit. Dicit allodiū fundus fundum maris vnum.
Allophilius. allon. interpretat alienū: et coponit cū philos et dicit hic allophilius. i. alienigena sicut philisteus: palestinus vide in palestini: et cor. penul. vñ in Aurora dicit. Cerne q allophilius hostibus ille datur.
Allon interp: etatur alienum.
Allopatia. ab alon. alienū et pate passio dicit hec allopatia. vñ grece b^o allopatate pates allopatē. i. aliena passio q ab alio infertur s3 Dug. Pap. vñ ita dicit. Allopatia tie. passio sub alio in alium transiens.
Alloquor ris. ex ad et loquor qris mutata d. i. l. Et ē alloqui loq ad aliū. vñ ex vi. ppōnis struit cū actio rei rōnalis: vt alloquor ad te. i. loquor ad te. et cor. lo. vide in loquor.
Allotheca ce. dī ab alon. et thesis positio. i. diuersa positio accidētis vel accidentiū vt quū casus vñ psona ponit p casu vñ psona: vñ quū diuersi casus vel diuerse psonae cōstruunt itrastruere: et silia s3m Dug. Grecism^o aut dicit allotheca genus nescit numeros neq casus. De b^o et requirere supra in q̄rta pte vbi egi de allotheca s3m Prif.
Allubescencia vel allubentia tie. fe. ge. i. obedientia vel cōsensus. vide in allibesco scis.
Allubesco scis. i. obedire vel cōsentire. vide in allibesco.
Allucino nas. a luce dī lucio nas. i. suadet vñ luciare qsi luci viciare: et pōit cū ad et mutata d. i. l. et dī allucio nas. iuxta luciare: ide b^o luciatio qsi iuxta lucē appropinq̄tio: et
Alludo dis. ex ad et ludo mutato d. in l. (cor. ci. allucino. et ē alludere illudere vñ psonare pgruere concordare: vt Dic alludit ad historiā. et pducit. lu. vide in ludo dis. si.
Alluo luis. lui. tū. ex ad et luo luis mutata d. i. l. et ē alludere abluere delauare: vñ poti^o paulatī alluendo augmētare. Inuenit ēt qnq; alluere p cōsuptōe aq̄rū: vide i luo luis.
Allutes ab alluo lui. he allutes allutius et b^o allutia orū. loca cenosa. i. ceno plena vbi fluiū^o alluēdo dimittit cenū: Alluio: ab alluo luis dī hec alluio onis: (et putredinē. et b^o alluies uiei. i. alluuiū vñ aquositas: aquarū inūdanā. iob. i. 4. Alluione paulatim terra consumitur.
Alluuiū luuy. ge. neu. dī ab alluo aluis. Et ē alluuiū latēs icremētū qd fit quū fluiū^o ex vna pte addit ripe. vñ h al luit^o uy. dī ager quē paulatim fluiū^o alluēdo i agruz redit. inuenit tñ qnq; alluere p cōsuptōe aquarū et alluuiū p cōsuptōe riparū ex ags. Et b^o id qz quātum fluiū^o ex vna parte addit tñ ex alia demit et corrodit.
Allux cis. pdu. penl. sic pollux ci. vñ qdā: Allux et pollux bñ declianē i uis. et rō ē: qz bz u. nāliter lōgā añ x. i rctō vt. s. ondi in scda pte: vbi egi de accētū noiuz definetiū in x. et vt dī Grecif. Est manuū pollex s3 dicaē pedis al
Alm^o: ab alo alis. dī alm^o ma. mū. i. scūs pulcer nu (lux. triens s3m Raba. Pap. etiaz sic dicit. Alm^o ma. mū. i. sanctus pulcer excelsus ab alendo etiam deriuat.
Alnia mons est apud smirnam,

Alnus: ab alo. alis. deriuat hec aln^o nī. quedā arbor eo q amne alaē. vñ hoc alnerū ti. locus vbi crescunt alni.
Alo alis alui. altū. vñ alitū. vñ duplicia vbalia h altoz et alitoz. h^o alitrix et alitrix: et h^o alitio et altio. et h^o alt^o tus. tui. et alit^o tus. tui. idez est qd alitio. Alo coponit: vt coalo lis. qd est scde coniugationis. inuenit et coaleo. inde coalesco. scis. ichoatiū: et cor. primā alo. Sed halo las. cam pdu. vñ vsus. Nutrio curtat alo. pdu. spūs halo. itē in Aurora dī. Claudos mendicos victi pietatis alebat.
Aloe fe. ge. arbor suauissimi odoris cui^o lignū vice timia matū in altaribus adoleē: et inde hec aloes alois p quodam vnguento amarissimo inde facto vel specie.
Alopicia cie. ē fluoz capilloz circūscriptis pilis fuluis eris qlitatē bñtib^o: sic dicta a similitudine aial vulpecule quam greci alopiciā vocāt. vñ alopiciosus sa. sū. i. calu^o: et acuit penl. vñ qdā. Masculis in tibia semp manet alopicia.
Alpha p^o lra apd grecos: et deriuat ab aleph hebreca lra: et pōit p pn^o: Apoc. i. ca. Ego sum alpha et o. pncipiū et finis.
Alphabetum. alpha componitur cum beta secunda littera: et dicitur hoc alphabetum ti. i. abedarium.
Alpin^o na. nū. penl. pdu. in alpi^o exūs. et dī ab alpis pis. Alpis ab alpus: et dicit hic alpis huius alpis. sed raro inuenitur in singulari numero: et dicunt alpes quasi alta petētes. i. montes vel qsi altipedes: et nō est cōpositio. Et est tractū a lingua galloz qui alpes altos montes vocant.
Alsi alsisti. i. frigni preteritum est de algeo ges.
Alsoz ab algeo ges. alsi qd ē frigere. vñ descēdūt vbalia: s3 nō sūt in vsu hic alsoz sozis. et also onis. que ē res verbi.
Altare. altus componit cum ara: et dicitur hoc altare hui^o altaris quasi alta vel altozum ara. Et hoc altarium ry. pro eodem et hoc altar altaris. i. altare.
Altariolum li. dimi. paruū altarium vel altare: et cor. penl.
Alter ra. rū. nomē idiuiduū: et facit grūz alteri^o penl. cor. qz supat ntm duab^o syllabis. vñ qd creuit i syllabis minuit in tpib^o sicut supra pbauit in alyz. inuenit etiā apd anti quos alteri altere alteri in grō: et in dō altero altere altero: sic alio i dō. i. i. i. Sup hoc filijs vestris narrate: et filij vestri filijs suis: et filij eozuz generationi altere.
Alterco cas. caui. vñ altercoz aris. i. certare litigare: et dī ab alter: et pōit vtrūq; vt coalterco cas. et coaltercoz coal
Alteritas: ab alter alteri^o alteri addita tas. fit (tercaris. alteritas tis. i. vicissitudo.
Alternus: ab alter dicit alternus na. nū. i. vicissitudinari^o. vnde alterne et alternatim aduerbia. i. vicissitudinarie: et alterno nas. verbū actiuū. i. mutare vñ alternatim aliqd dicere vel facere et etiam pro dissociare inuenitur.
Altero ras. rai. verbū actiuū dicitur ab alter: et est alterare variare facere alterū. vnde alteratus ta. tum. i. variatus: et potest esse nomen simpliciter deriuatus ab alter.
Alteruter. alter pponit cū vter: et fit alteruter tra. truz. grō alterutri^o. i. iste: vel ille: vterq; ambo. inde alterutrū aduerbiū. i. mutuū. vñ in epla sancti iacobi dicit. Confitemini alterut^o peccata v̄ra. inuenit etiā alterutrim aduerbiū in eodez sensu. Quare aut alteruter nō declinet ex vtraq; parte: sed tñ in fine quū cōponat ex duob^o re ctis integris. Dixi supra in tertia parte in tractatu de cōposita figura nois: vbi egi de cōpositiōe integrozum.
Altrigradus da. dū. penul. cor. i. alte gradiens: vñ qui est in alto gradu: ab altus componitur et gradus vel gradioz.
Altilis ab alo. alis. dicit hic et hec altilis: et hoc le. i. res q ad hoc alitur vt pinguior fiat: et vt occidat vt porci et volucres domestici. et dicit qnq; substatiue hec altilis qnq; hoc altile. vnde i Marti. Tauri mei et altilia mea occisa sunt s3m Dug. Pap. aut dicit. Altilia volatilia saginata studio. et Prif. dicit. Altilia saginata dicim^o ab eo qd est alere: altilia quasi alitilia vocamus et cor. penl. altillis